MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E RESIDÊNCIA EM ÁREA

PROFISSIONAL EM SAÚDE – COREMU-UFG

CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 1 AO EDITAL N. 47/2017

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde e Residência em Área Profissional em Saúde da

Universidade Federal de Goiás (COREMU/UFG), no uso de suas atribuições legais, conforme a Lei

Federal n. 11.129/2005, torna público o presente Edital Complementar que:

1. retifica o item 12.2 que, passa a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

12.2. Os candidatos classificados deverão efetivar sua matrícula junto à coordenação de cada programa de

residência, de acordo com o especificado a seguir:

Leia-se

12.2. Os candidatos classificados deverão efetivar sua matrícula, podendo ser efetuada pelo próprio

candidato ou por seu procurador, munido de procuração específica para esse fim, junto à coordenação de

cada programa de residência, de acordo com o especificado a seguir:

Goiânia, 05 de outubro de 2017.

Profª. Drª. Maria Alice Coelho

Coordenadora da COREMU/UFG